

17 czerwca 2019



Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 17 CZERWCA

Marszałek **Andrzej Bętkowski** uczestniczył w uroczystym podsumowaniu wyników Programu „Bezpieczne Świętokrzyskie” za 2018 rok oraz wręczeniu nagrody „Koziołka” powiatom wyróżnionym w realizacji Programu.

1 175 557, 65 zł unijnego dofinansowania otrzyma Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Starachowicach na realizację projektu „Doposażenie Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach dedykowane chorobom układu krążenia”. W Powiatowym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Starachowicach z udziałem marszałka **Andrzeja Bętkowskiego** i członka Zarządu Województwa **Marka Bogusławskiego** odbyło się uroczyste podpisanie umowy z dyrekcją placówki.



Celem projektu „Doposażenie Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach dedykowane chorobom układu krążenia” jest zakup stacji monitorowania pacjenta, aparatów echokardiograficznych stacjonarnego i przenośnego, bieżni do prób wysiłkowych, zestawu do badań Holterowskich, kozetki lekarskiej, myjni dezynfekcyjnej głowic TEE, laryngoskopu, resuscytatora ręcznego, dwóch stolików jezdnych pod aparaturę medyczną, stolika medycznego, wózka reanimacyjnego, wózka oddziałowo-zabiegowego, respiratora transportowego i RTG z ramieniem C.

Całkowita wartość projektu: **1 383 009, 00 zł.**

W Parku Etnograficznym w Tokarni wicemarszałek **Renata Janik** była gościem spotkania o charakterze równościowym „Bez Barier Z Ekonomią Społeczną - Wiek Nie Jest Barierą”.



- Seniorzy od wielu lat są głęboko w moim sercu - mówiła podczas otwarcia spotkania „Bez barier z ekonomią społeczną” wicemarszałek województwa świętokrzyskiego **Renata Janik**. W Parku Etnograficznym w Tokarni spotkało się ponad 300 seniorów, którzy udowodnili, że wiek nie jest barierą, ale stwarza nowe możliwości, z których należy korzystać.

- Dzięki realizowanemu projektowi z Europejskiego Funduszu Społecznego, dziś w Tokarni mogli się spotkać seniorzy z powiatu kieleckiego, pińczowskiego i jędrzejowskiego. Przygotowaliśmy szereg atrakcji: badania, prelekcje, zajęcia ruchowe, mam nadzieję, że seniorzy skorzystają z warsztatów, ale także popatrzą na swoje życie z radością - podkreśliła wicemarszałek **Renata Janik**.

- Nasze województwo jest regionem starzejącym się, dlatego zależy nam na tym, aby seniorzy byli jak najdłużej samodzielni i aktywni - dodała.

Seniorzy mogli skorzystać z badań, warsztatów, zapoznać się z ofertą sanatoriów, skosztować posiłków oraz zwiedzić skansen w Tokarni.

Zmiany przepisów w zakresie ochrony powietrza są tematem obrad Konwentu Prezydentów Miast, Burmistrzów i Wójtów Regionu Świętokrzyskiego. W spotkaniu w Filharmonii

Świętokrzyskiej uczestniczył członek Zarządu Województwa **Marek Jońca**.



Marek Jońca, członek Zarządu Województwa będzie także gościem Dnia Rodziny w Klimontowie.